
 

Makedonska Teniska Federacija, Teodosij Gologanov br: 149-2/local 3, 1000 Skopje, Makedonija. Tel:/Faks++389 2 3229687,  E-mail: :mtf@unet.com.mk 

Macedonian Tennis Federation, Teodosij Gologanov br: 149-2/ local 3, 1000 Skopje, Macedonia Phone/Fax++389 2 3229687 E-mail: mtf@unet.com.mk 

_________________________________________________________________________________________________________________________      . 

 

 

 

 

 До  Сите тениски клубови членки на МТФ 

  

 Предмет Состанок на Тренерскиот Комитет при МТФ 

Скопје, 20 Април2012 година 

 

 

 

Почитувани, 

 

Ве известуваме дека во Среда, 25 Април 2012 година, со почеток во 12 часот, во Тениски 

клуб Леонтиќ-спорт, ке се одржи состанок на тренерскиот комитет со следниот  

 

Дневен ред 

 

 

1. Информација за Спортска Гимназија 

2. Понатамошна организација и функционирање на Тренерскиот Комитет при МТФ 

 

Ве молиме секој клуб најдоцна до Вторник, 24 Април 2012 година да номинира 

(mtf@unet.com.mk) по еден претставник-тренер од секој регистриран клуб на МТФ. 

 

Ве молиме за задолжително присуство. 

 

Со почит, 

Тренерски Комитет 

 

 

Горан Шевченко 

Претседател 

 


